ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 60.1
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 13 июня 2018 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Собрание открыто – 11 часов 10 минут.
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Принятие решения о проведении внеплановой проверки членов Партнерства.
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.
По второму  вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:
В связи с выявлением в ходе мониторинга нарушения соблюдения членами НП СРО «ДСО» обязательных требований к членству в саморегулируемой организации оценщиков (СРОО) в соответствии с законодательством Российской Федерации, предъявляемым к оценщикам-членам СРОО (ст. 4, 15, 16.2, 21.1, 21.2, 24 Закона об оценочной деятельности) провести внеплановую проверку членов Партнерства согласно Приложению №1.

Собрание закрыто: 11 часов 50 минут 13 июня 2018 г.

Окончательная редакция протокола изготовлена 13 июня 2018 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

	Секретарь собрания:

	Шевцова И.А.

[bookmark: _GoBack]Приложение №1

	№
	ФИО
	№ в
реестре

	1.
	Асьмирко Светлана Геннадьевна
	0805

	2.
	Ахунзянова Гульшат Анасовна
	0665

	3.
	Барабанова Ирина Владимировна
	0014

	4.
	Белов Дмитрий Сергеевич
	0433

	5.
	Белова Ксения Викторовна
	0888

	6.
	Бобылева Евгения Владимировна
	0551

	7.
	Боева Елена Владимировна
	0984

	8.
	Болотин Игорь Александрович
	0026

	9.
	Бычко Яков Юрьевич
	0328

	10.
	Вензель Александр Владимирович
	0037

	11.
	Волков Вячеслав Иванович
	0578

	12.
	Герб Александр Викторович
	0983

	13.
	Гололобов Никита Александрович
	0959

	14.
	Гончарова Наталья Николаевна
	0654

	15.
	Горбачев Андрей Александрович
	0416

	16.
	Горбунова Елена Анатольевна
	0058

	17.
	Гостяева Полина Игоревна
	0734

	18.
	Григорьев Алексей Георгиевич
	0333

	19.
	Григорян Иржик Карленович
	0647

	20.
	Егоров Владимир Валентинович
	0865

	21.
	Егоров Максим Игоревич
	0655

	22.
	Ерофеев Михаил Михайлович
	0951

	23.
	Ерошенко Людмила Викторовна
	0536

	24.
	Ефимов Андрей Александрович
	0710

	25.
	Закеева Марина Рафаиловна
	0666

	26.
	Закиров Руслан Гаделевич
	0749

	27.
	Земсков Александр Евгеньевич
	0406

	28.
	Зыков Юрий Иванович
	0093

	29.
	Исламов Руслан Тагирович
	0577

	30.
	Кадомцева Виктория Александровна
	0907

	31.
	Кирсанова Алёна Александровна
	0981

	32.
	Клочков Николай Александрович
	0921

	33.
	Клычникова Анна Александровна
	0818

	34.
	Колмыков Алексей Юрьевич
	0925

	35.
	Комаров Игорь Георгиевич
	0459

	36.
	Комаров Сергей Николаевич
	0314

	37.
	Конради Полина Сергеевна
	0390

	38.
	Константинов Евгений Сергеевич
	0794

	39.
	Косицкий Валентин Вячеславович
	0929

	40.
	Костин Юрий Григорьевич
	0933

	41.
	Крыжановский Сергей Олегович
	0726

	42.
	Крылов Виктор Викторович
	0340

	43.
	Кузнецова Марина Евгеньевна
	0976

	44.
	Кузнецова Наталья Сергеевна
	0987

	45.
	Кустов Сергей Вячеславович
	0599

	46.
	Кушников Олег Иванович
	0719

	47.
	Лаврова Ирина Васильевна
	0368

	48.
	Лаврова Надежда Николаевна
	0947

	49.
	Лебенко Сергей Александрович
	0148

	50.
	Лиханов Дмитрий Юрьевич
	0400

	51.
	Логвина Ольга Алексеевна
	0154

	52.
	Макарчикова Екатерина Александровна
	0979

	53.
	Малюхов Сергей Николаевич
	0640

	54.
	Манаева Елена Игоревна
	0982

	55.
	Мартыненко Олег Николаевич
	0928

	56.
	Мелихова Юлия Александровна
	0875

	57.
	Мигалкина Наталья Васильевна
	0688

	58.
	Могила Виталий Валериевич
	0175

	59.
	Нефедов Сергей Дмитриевич
	0488

	60.
	Озеров Алексей Евгеньевич
	0901

	61.
	Ольховская Ксения Витальевна
	0825

	62.
	Павлов Александр Валерьевич
	0474

	63.
	Панов Владимир Николаевич
	0897

	64.
	Пелевина Екатерина Олеговна
	0980

	65.
	Попов Иван Николаевич
	0531

	66.
	Потапова Елена Леонтьевна
	0778

	67.
	Пшеничнов Дмитрий Александрович
	0789

	68.
	Рассохин Константин Николаевич
	0784

	69.
	Рыбинская Елена Александровна
	0370

	70.
	Смирнова Ирина Вячеславовна
	0885

	71.
	Смычкова Виктория Петровна
	0622

	72.
	Смышляев Николай Валентинович
	0322

	73.
	Тарабукин Прокопий Прокопьевич
	0249

	74.
	Тимошенко Ирина Александровна
	0957

	75.
	Токарева Елена Владимировна
	0821

	76.
	Федорова Евгения Константиновна
	0772

	77.
	Хабибрахманов Искандер Наилевич
	0972

	78.
	Цепляев Виктор Михайлович
	0270

	79.
	Цубель Юлия Владимировна
	0764

	80.
	Чепухин Андрей Николаевич
	0386

	81.
	Чурсина Светлана Владимировна
	0342

	82.
	Шашков Сергей Сергеевич
	0809

	83.
	Шилова Ангелина Николаевна
	0311

	84.
	Широкова Елена Евгеньевна
	0864

	85.
	Щеголева Людмила Владимировна
	0291

	86.
	Щекин Константин Анатольевич
	0874

	87.
	Яковлев Владимир Владимирович
	0544

	88.
	Ивкин Виктор Иванович
	0966

	89.
	Керпелев Игорь Гарьевич
	0108

	90.
	Майданюк Анета Николаевна
	0927

	91.
	Овчинников Игорь Анатольевич
	0190

	92.
	Лебедев Иван Николаевич
	0146

1